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YÖDAK’tan DAÜ’ye Ziyaret

Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon 
Kurulu (YÖDAK), 13-14 Temmuz 
2017 tarihlerinde Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ne (DAÜ) ziyarette 
bulundu. Söz konusu ziyaret programı 
kapsamında, YÖDAK Başkanı Prof. 
Dr. Akile Büke ile Kurul Üyeleri 
Prof. Dr. Mehmet Hasgüler ve Prof. 
Dr. Hasan Kömürcügil, saat 09:00’da 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarette 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. M. Yaşar Özden, Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, İdari 
ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren ve 
Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif 
Akkeleş hazır bulundu. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, YÖDAK 
yetkililerine üniversite ile ilgili sunum 
gerçekleştirdi.

Ardından saat 09:45’te DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu’nu ziyaret eden 
YÖDAK yetkilileri, DAÜ  VYK 

Başkanı İlker Edip, Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeleri Recai Ergün, Cevat 
Rıza, Ali Babaliki ve Hayri Orçan ile 
bir araya gelerek fikir alışverişinde 
bulundu. YÖDAK ziyaret ekibi, 
program kapsamında iki gün boyunca 
DAÜ’nün fakültelerini ve enstitülerini 
gezerek, üniversite hakkında detaylı 
bilgi alıp, yerinde gözlem yaptılar. 
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Uluslararası Turizm Konferansı DAÜ 
Ev Sahipliğinde Başladı

2011 yılından bu yana Türkiye, 
Yunanistan, Tayvan, Mauritius, Japonya 
ve Çin’de düzenlenen “Advances in 
Hospitality and Tourism Marketing 
and Management” (AHTMM –Turizm 
ve Otelcilik Pazarlama ve Yönetim 
Konferansı) adlı dünyaca ünlü 
uluslararası konferansın yedincisi 11 
Temmuz 2017 Salı günü, saat 11:00’de, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi ev sahipliğinde, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleşen açılış töreni ile 
başladı. 

15 Temmuz 2017 tarihine kadar devam 
edecek olan konferansta dünyanın 
her kıtasından onlarca ülkeden Kuzey 
Kıbrıs’a gelen yüzden fazla konferans 
katılımcısı, Kuzey Kıbrıs’a ilişkin 
gerçekleri ve sahip olduğumuz turizm 
potansiyelini yerinde tecrübe etme 
imkanına sahip olacak. Turizm ve 
konaklama işletmeciliği alanındaki 
akademik çevrelerce en bilinen 
uluslararası konferanslar içerisinde 
yer alan AHTMM konferansı 

kapsamında; turizm potansiyelinin 
bilimsel veriler ve profesyonellerin 
uygulama sonuçları ışığında tartışılması, 
uygulanabilir öneriler geliştirilerek 
potansiyel farkındalığın artırılması 
ve harekete geçirilmesi, sorunların 
turizm akademisyenleri, ilgili kamu 
bürokratları ve sektör temsilcileri 
gözüyle irdelenmesi ve çözüm önerileri 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu 
doğrultuda, KKTC turizmi kaynaklarının 
tanıtılması olmak üzere, bilgi ve 
deneyimlerin paylaşılması, kazanımların 
sağlanması, turizm potansiyelinin 
değerlendirilerek geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Bu çerçevede, 
akademik değeri yüksek, ülkemiz 
turizminin geliştirilmesi hedefine ışık 
tutacak konularda hazırlanacak olan 
bildiriler sunulacaktır. Dünya’daki 
başarılı ve öğretici turizm sektörü 
uygulama örnekleri bir araya getirilerek 
bildiri kitapçığı aracılığı tüm Dünya’daki 
turizm paydaşları ile paylaşılacaktır. 
Konferans ile ilgili diğer tüm bilgilere 
www.ahtmm.emu.edu.tr adresinde 
ulaşılabilir.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı ve 
Konferans Eş Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç açılış konuşmasında konferansın 
DAÜ’de ve Gazimağusa’da gerçekleşiyor 
olmasından ötürü duyduğu gururu ifade 
etti.  Konferans süresince çalışma ve 
araştırmaların paylaşılacağını ve fikir 
alışverişlerinde bulunulacağını kaydeden 
Prof. Dr. Kılıç, konferansın KKTC 
turizm sektörünün gelişimi yolunda çok 
önemli ve özel olduğunun da altını çizdi. 
Prof. Dr. Kılıç’ın ardından konuşan 
Konferans Başkanı, Washington Devlet 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Doğan 
Gürsoy, KKTC turizminin gelişimi, 
yabancı öğrencilerin turizme katkısı ile 
ilgili konuşmasının sonunda katılımcılara 
konferans süresince iyi vakit geçirmeleri 
temennisinde bulundu. Kıbrıs Türk 
Otelciler Birliği Başkanı Fethi Özboğaç 
ise 1996 yılında DAÜ’den mezun 
olduğunu ve konferans vesilesiyle 
tekrardan DAÜ’de olmaktan ötürü 
duyduğu mutluluğu dile getirdi. Özboğaç 
konuşmasında iyi bir pazarlama, yönetim 
ve reklamlarla ülke turizminin daha iyi 
olacağına dikkat çekti. 

Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 

Arter konuşmasında bu konferanslarda 

çok yararlı bilgilerin paylaşıldığı 

ve dileğinin bu konferansların 

sonunda paylaşılan bilgilerin yetkili 

devlet kurumlarına da iletilmesi ve 

uygulamaya alınması olduğunu ifade 

etti. Ayrıca konferansın Gazimağusa’da 

gerçekleşiyor olmasından ötürü duyduğu 

memnuniyeti de sözlerine ekledi. Arter’in 

ardından söz alan DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam ise Washington Devlet 

Üniversitesi ile ortaklaşa olarak böyle 

bir konferansı düzenledikleri için DAÜ 

Turizm Fakültesi’ne teşekkürlerini 

iletti. DAÜ’nün 106 farklı ülkeden 

öğrencisi ve 35 farklı ülkeden de öğretim 

görevlisi olduğunu kaydeden Prof. Dr. 

Osam, katılımcılara DAÜ hakkında 

bilgiler vererek, DAÜ’nün önemli işlere 

imza attığına dikkat çekti. Prof. Dr. 

Osam, açılış konuşmalarının ardından 

konferansa katkıda bulunanlara teşekkür 

plaketi takdim etti. 
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DAÜ İç Mimarlık Bölümü “Herkes İçin Mekan” Eylemi İle 
IFI-Uluslararası İç Mimarlar Federasyonu’nun 

Sayfasında Yer Aldı

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Büyümeye 

Devam Ediyor

Bu yıl IFI (Uluslararası İç Mimarlar 
Federasyonu) Dünya İç Mimarlık 
Günü’nü “Nesiller İçin Tasarım: Dünyada 
Değişen Demografi” teması ile kutlamaya 
karar verdi. Dünya çapında birçok iç 
mimarlık okulu ve mesleki organizasyon 
İç Mimarlık Günü’nü kutlamak için bu 
tema dahilinde aktiviteler düzenledi.
 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 

Bölümü’nün öğrencileri de Evrensel 
Tasarım (Herkes İçin Tasarım) 
düşüncesine dikkat çeken bir dizi aktivite 
ile bu kutlamalara katıldı. Yrd. Doç. 
Dr. Guita Farivarsadri eşliğinde bir 
grup öğrenci, toplumun tüm grupları 
tarafından kullanılması beklenen kamusal 
açık ve kapalı mekanların tasarımında 
ve düzenlenmesinde engelli vatandaşlar, 
çocuklar, yaşlılar, kısa boylular ve 
benzeri farklı kullanıcı gruplarının 

ihtiyaçları ve sınırlamalarının göz ardı 
edilmesine dikkat çekmek ve bu dışlayıcı 
yaklaşımı protesto etmek için bir eylem 
planladılar. 

Bu kapsamda öğrenciler, tasarım ve 
yapım hatalarından dolayı toplumdaki 
farklı gruplar için kullanılması zor olan 
mekanlarda hazırladıkları şablonları 
kullanarak mesajlar bıraktılar. Bu 
şablonlar seçtikleri kullanıcı grupları ile 

ilgili sembolik grafikler ve “Ben buradan 
nasıl ineceğim?” “Ben buraya nasıl 
geçeceğim” gibi düşündürücü sorular 
içerdi. Daha sonra öğrenciler yaptıkları 
eylemle ilgili çektikleri fotoğrafları, 
DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde bir sergi 
düzenleyerek herkes ile paylaştılar. Bu 
eylem, IFI-Uluslararası İç Mimarlar 
Federasyonu’nun web sayfasında (https://
ifiworld.org) da geniş bir yer aldı ve tüm 
dünya ile paylaşıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, 2017-2018 

Akademik Yılı’na büyük bir özveriyle 

hazırlanıyor. Söz konusu büyüme 

stratejileri kapsamında, DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi ile Marmara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi arasındaki 

Ortak Tıp Programı’na ilişkin, 10 

Temmuz 2017 Pazartesi günü, DAÜ 

Rektörlük Binası’nda Yıllık Olağan 

Koordinasyon Toplantısı yapıldı. DAÜ 

Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 

Yardımcılığı’nın moderatörlüğünde 

gerçekleşen toplantı, DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi Dekanlığı ve 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dekanlığı’nın katılımıyla gerçekleşti. 

Toplantıda önümüzdeki yılın akademik 

programı ve stratejiler masaya yatırıldı.
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DAÜ, Kazakistan’dan Gelen Öğretmenleri 
Ağırladı

DAÜ, Uluslararası Tunus Eğitim Fuarı’nda 
Temsil Edildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 

Kazakistan’dan gelen öğretmen grubunu 

ağırladı. Öğretmenler, ziyaretleri 

kapsamında DAÜ Uluslararası İşler 

ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova’yı 

makamında ziyaret etti. Prof. Dr. 

Tanova, Kazakistan’dan gelen öğretmen 

grubuna DAÜ’nün tanıtımı amaçlı bir 

brifing verdi. Öğretmen grubu, DAÜ 

Uluslararası Tanıtım Ofisi’nin ev 

sahipliğinde kampüsü ve şehri gezdi. 

Öğretmenler, söz konusu ziyaretlerinde 

DAÜ’nün kendilerine sergilediği 

misafirperverlikten ve ilgiden dolayı 

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cem Tanova’ya ve DAÜ Uluslararası 

Tanıtım Ofisi ekibine teşekkürlerini iletti. 

Uluslararası alandaki temsiliyetini 
her geçen yıl daha da arttıran ve bu 
doğrultuda düzenlenen uluslararası 
fuarlara katılımını sürdüren Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 8-9 
Temmuz 2017 tarihleri arasında 
düzenlenen Uluslararası Tunus Eğitim 
Fuarı’nda da yer aldı. DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyesi Hayri Orçan ve 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova’nın DAÜ’yü temsil ettiği 

fuarda, üniversitemiz mezunu Amal Es 
Safi de ailesiyle birlikte bulunarak tanıtım 
çalışmalarına destek verdi. Oldukça 
verimli geçen fuarda DAÜ’nün standı 
büyük ilgi gördü. Uluslararası fuara 
katılan öğrenciler ve aileler, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova’dan 
DAÜ’nün 106 farklı ülkeden 20 binin 
üzerinde öğrencisini barındıran kampüsü 
ve uluslararası kuruluşlar tarafından 
akredite edilmiş eğitim programları 
hakkında bilgi aldı.
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ISODARCO Yaz Okulu DAÜ Ev 
Sahipliğinde Başladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü ev sahipliğinde ve merkezi 
İtalya’nın Roma kentinde bulunan 
ISODARCO (International School on 
Disarmament and Research on Conflicts 
- Silahsızlanma Ve Çatışma Araştırmaları 
Uluslararası Okulu) işbirliği ile “The 
International Security in a Rapidly 
Evolving Technological Environment” 
(Hızla Değişen Teknolojik Ortamda 
Uluslararası Güvenlik) başlıklı Yaz Okulu 
başladı. Kıbrıs’ta ilk kez düzenlenmekte 
olan Yaz Okulu açılışı 10 Temmuz 2017 
Pazartesi günü saat 09:00’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
yapıldı. 

Organizasyonun açılış konuşmasını 
yapan ISODARCO Başkanı Carlo 
Schaerf, DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
ISODARCO Yaz Okulları’nın 25.’sinin 
düzenlenmesine olan katkılarından 
dolayı DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Özkaramanlı ve DAÜ 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Garip’e teşekkürlerini iletti. 

ISODARCO’nun tarihinden bahseden 
Schaerf, organizasyonun 50 yıl boyunca 
yapılan eğitim toplantılarında, 80 farklı 
ülkeden 3 bine yakın akademisyen ve 
katılımcının yer aldığını vurguladı. 
Kurs Direktörü, DAÜ Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. G. Aylin Gürzel 
Aka ise, konuşmasında ISODARCO Yaz 
Okulu kapsamında gerçekleştirilecek 
eğitim programı ve aktivitelerle ilgili 
bilgi verdi. Yrd. Doç. Dr. Aka, söz 
konusu eğitimlerin katılımcı öğrencilere 
gelecekte daha geniş iş imkanları 
yaratması temennisinde bulundu. 
Harvard Üniversitesi Belfer Merkezi 
Atom Yönetimi Projesi Direktörü 
Steven E. Miller da açılış konuşmasında 
“Nuclear Power and Proliferation” 
(Nükleer Enerji ve Yaygınlaşma) başlıklı 
bir sunum gerçekleştirdi. Sunumuna 
KKTC’nin güzel şehri Gazimağusa’da 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
aktararak başlayan Miller, nükleer 
reaktörlerin çalışma prensiplerinden 
bahsetti. Uranyum’un zenginleştirilmesi 
ile elektrik üretiminde nasıl kullanıldığını 
anlatan Miller, dünyadaki asıl problemin, 
herhangi bir uranyum zenginleştirme 
tesisine sahip bir ülkenin nükleer 
silah üretebileek kapasiteye sahip 
olması şeklinde öne çıktığını aktardı. 

Bu yönde Birleşmiş Milletler çatısı 
altında imzalanmış uluslararası Nükleer 
Silahların Yaygınlaşmasını Engelleme 
Anlaşması (The Treaty on the Non-
Proliferation of Nuclear Weapons) 
bulunduğunu aktaran Miller, katılımcılara 
bu anlaşmanın detayları ve uygulanış 
yöntemleriyle ilgili detaylı bilgiler verdi.

Pugwash İtalya’nın 25 yıldan bu yana 
geleneksel olarak İtalya’da düzenlediği 
uluslararası bir kış okulu olan 
ISODARCO’nun DAÜ girişimleriyle 
ilk kez gerçekleşen Yaz Okulu için, 

ABD, İtalya, İsveç, Avusturya, İngiltere 
ve Belçika gibi ülkelerden ve Harvard, 
Bologna, Roma, Padova, Trento ve 
Nottingham gibi dünyanın prestijli 
üniversitelerinden alanlarında uzman 
kişiler ülkemize gelerek çeşitli kurslar 
verecek. Yaz Okulu’nun amacı ise 
silahsızlandırmayı, silahlanma kontrol 
rejimlerini ve mekanizmalarını analiz 
edip, bu gelişmeleri daha iyi anlamayı 
sağlamak olarak belirlendi. ISODARCO 
Yaz Okulu, DAÜ evsahipliğinde 17 
Temmuz 2017 tarihine kadar çeşitli 
eğitim ve aktiviteler eşliğinde sürecek.
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DAÜ’de Uluslararası 3. İpek Yolu Müzik 
Konferansı Yapılıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, 17 – 19 Temmuz 
2017 tarihleri arasında büyük bir müzik 
konferansına ev sahipliği yapacak. 
Uluslararası 3. İpek Yolu Konferansı 
adıyla düzenlenen konferansta, bildiri 
sunumlarının yanı sıra çok sayıda panel, 
çalışma grupları ve konserler de yer 
alacak.

İlki 2014 yılında İstanbul Marmara 
Üniversitesi’nde, ikincisi 2016 yılında 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde 
yapılan ve MÜZED (Müzik Eğitimcileri 
Derneği) önderliğinde, TÜRKSOY 
(Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı) 
ile TÜRKMEB (Türk Dünyası Müzik 
Eğitimi Birliği) ortaklığında ve ISME 
(Uluslararası Müzik Eğitimi Birliği) 
desteğiyle gerçekleşen bu seçkin 
konferans dizisinin üçüncüsü, bu sene 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Programı’nın işbirliği ile Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
yapılacak. 

Toplam 98 bildiri sunumunun yapılacağı 
konferansta, alanında uzman kişilerin 
yönetiminde, İpek Yolu Koro Çalıştayı, 
Çocuk Şarkıları “Beste Atölyesi”, İpek 
Yolu Yaylı Çalgılar Çalıştayı, Besteleme 
Teknikleri Çalıştayı, İpek Yolu Gitar 
Çalıştayı adı altında beş tane çalıştay da 
gerçekleştirilecek. Konferansta ayrıca 
üç adet panel yer alacak. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde Müzik Eğitimi ve 
Gazi Eğitim Paneli, Yaşam Yolculuğunda 
Müzik, Bestecilik Yorumculuk ve 
Eğitimsel Çerçeveden Türkiye’de Klasik 
Gitar adıyla düzenlenen panellerde 
müzik ve müzik eğitimi ayrıntılı olarak 
tartışılacak.

Çok zengin bir programa sahip olan 
Uluslararası 3. İpek Yolu Konferansı’nda 
İpek Yolu Orkestrası, Bekir Küçükay 
Konseri, Stockholm Saxophone Quartet, 
DAÜ - SEM Ada Işığı Çocuk Korosu, 
Gözdem İlkay Piyano Resitali, Flüt 
Piyano Resitali, İpek Yolu Koro Çalıştayı 
Final Konseri ve Kanun-Tanbur Dinletisi 
olmak üzere konserler dizisi de yer 
alacak.

Bunlara ek olarak, konusu ‘Kıbrıs’ olan 
bir ‘Çocuk Şarkıları Beste Yarışması’ 
düzenlenmiş olup, finale kalan ilk on eser 
koro şefi Erkan Dağlı yönetiminde DAÜ 
SEM Ada Işığı Çocuk Korosu tarafından 
seslendirilerek jüri, koro elemanları ve 
halk jürisinin yapacağı oylama ile birinci, 
ikinci ve üçüncü beste seçilecek. 

Konferans eş başkanı Prof. Dr. Uğur 
Alpagut, Uluslararası 3. İpek Yolu 
Konferansı hakkında, “Kıbrıs ve Türkiye 
arasında, Dünya ile Türk Dünyası 

birlikteliğinde, müziğin güzelliğinin 
adeta bir kozadan çeşitlenmesine tanıklık 
edeceğimiz yepyeni bir kültür köprüsü 
inşa ediliyor” ifadesini kullandı. Söz 
konusu konferansın Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin geçmişten geleceğe 
uzanan zengin müzik kültürüne ve 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin değerli 
akademik yaşantısına önemli değerler 
ekleyeceğine inandığını ifade eden Prof. 
Dr. Alpagut, “Dünyanın ve ülkemizin 

içinden geçtiği sürecin etkilerini hep 
birlikte yaşarken, çok yönlü ilgi alanları 
ve dünyayla bağlantıları itibarıyla, bu 
önemli buluşmanın müzik eğitimine 
ve kültürüne dair olumlu anlamda bir 
kırılma / istasyon niteliği taşıyacağı 
beklenmektedir” dedi.

Konferansın diğer eş başkanı Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Başkanı 

Prof. Memduh Özdemir de, böyle 

önemli bir konferansa ev sahipliği 

yapmaktan büyük onur ve mutluluk 

duyduklarını ifade ederek, konferansa 

katılımın ücretsiz olduğunu, konferansla 

ilgili detaylı bilgiye http://www.

ipekyolukonferansi.org adresinden 

ulaşılabileceğini, müzik ve müzik eğitimi 

ile ilgilenen herkesi tüm etkinliklere 

beklediklerini belirtti.

17-19 Temmuz 2017
Gazimağusa / KKTC

July 17-19, 2017
Famagusta / Northern Cyprus

3rd SILK ROAD
Music Conference

International Uluslararası
3. İPEK YOLU
Müzik Konferansı

Doğu Akdeniz ÜniversitesiEastern Mediterranean University

www.ipekyolukonferansi.org
www.silkroadconferenceturkey.org

Organizasyon Sekreteryası

Alen Demirel
Halaskargazi Cad. Tavukçu Fethi Sok. No:28/3 Osmanbey - Şişli / İstanbul
Tel: 0 212 296 66 70 - 112 /  Fax: 0 212 296 66 71
www.brosgroup.net   e-mail: alen.demirel@brosgroup.net

İpek Yolu Koro Çalıştayı
Masis Aram Gözbek

Çocuk Şarkıları “Beste Atölyesi”
Yrd. Doç. Dr. Yavuz Durak

İpek Yolu Yaylı Çalgılar Çalıştayı
Keman: Feruza Abdullayeva
Viyola2: Bige Bediz Kınıklı

Besteleme Teknikleri Çalıştayı
Hatıra Ahmedli Cafer

İpek Yolu Gitar Çalıştayı
Kağan Korad
Bekir Küçükay
Mehmet Gürgün

İpek Yolu Orkestrası
Orkestra Şefi: Turan Manafzade
Sanat Yönetmeni: Hatıra Ahmedli Cafer

Bekir Küçükay Konseri
Stockholm Saxophone Quartet
Linn Persson, Leif Karlborg, Jörgen Pettersson
ve Matias Karlsen Bjornstad

DAÜ - SEM Ada Işığı Çocuk Korosu
Koro Şefi: Erkan Dağlı

Gözdem İlkay Piyano Resitali
Flüt Piyano Resitali
Heran Mirillo & Yuliya Starastsenkava Yılmaz

İpek Yolu Koro Çalıştayı Final Konseri
Şef: Masis Aram Gözbek

Kanun-Tanbur Dinletisi
Tambur: Hanefi ÖZBEK 
Kanun: Volkan GİDİŞ     

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde
Müzik Eğitimi ve Gazi Eğitim Paneli
Panel Yöneticisi: Prof. Dr. Ali Uçan
Panelistler: Yılmaz Taner, Sümer Sungurtekin
Doç. Dr. Leyla Alpagut, Rana Erozan Uluçay

Yaşam Yolculuğunda Müzik
Panel Yöneticisi: Başak Gorgoretti
Panelistler: Okan Ersan, Mustafa Elmas
Masis Aram Gözbek, Anastasia Hasikou

Bestecilik Yorumculuk ve 
Eğitimsel Çerçeveden 
Türkiye’de Klasik Gitar
Panel Yöneticisi: Serkan Çankaya
Panelistler: Kağan Korad, Bekir Küçükay
Mehmet Gürgün, Sadık Yöndem

ÇALIŞMA GRUPLARI PANELLER KONSERLER

ÇOCUK ŞARKILARI
KKTC ve KIBRIS’IN DOĞASI KONULU

Eser Teslimi için Son Tarih:
1 Mart 2017

YARIŞMASI



7E-BÜLTEN

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1 - Mustafa Gazi, Akeem Adeyemi Oladipo, 
Zainab Eniola Ojoro, and Hayrettin Ozan 
Gulcan. High-Performance Nanocatalyst for 
Adsorptive and Photo-Assisted Fenton-Like 
Degrada- tion of Phenol: Modeling Using 
Artificial Neural Networks. CHEMICAL 
ENGINEERING COMMUNICATIONS, 
204(7):729–738, 2017.

2 - Nazim I. Mahmudov. FINITE-
APPROXIMATE CONTROLLABILITY 
OF EVOLUTION EQUATIONS. APPLIED 
AND COMPUTATIONAL MATHEMATICS, 
16(2):159–167, 2017.

Mimarlık Fakültesi

1 - Cemaliye Eken. RE-READING CRITICAL 
INDICATIONS OF METABOLISIM. OPEN 
HOUSE INTERNATIONAL, 42(1):73–79, MAR 
2017.

2 - Ehsan Reza and Ozgur Dincyurek. THE 
VERSATILITY OF TERRACED HOUSING IN 
IRANIAN VERNACULAR ARCHITECTURE 
LOCATED IN STEEP REGIONS. OPEN HOUSE 
INTERNATIONAL, 42(1):80–86, MAR 2017.

Mühendislik Fakültesi

Behzad Heidarshenas, Ghulam Hussain, and 
Mohammed. Bsher. A. Asmael. Development of a 
TiC/Cr23C6 Composite Coating on a 304 Stainless 

Steel Substrate through a Tungsten Inert Gas 
Process. COATINGS, 7(6), JUN 2017.

Turizm Fakültesi

Selira Kotoua and Mustafa Ilkan. Tourism 
destination marketing and information technology 
in Ghana. JOURNAL OF DESTINATION 
MARKETING & MANAGEMENT, 6(2, SI):127–
135, JUN 2017.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Murad A. Bein, Dogan Unlucan, Gbolahan Olowu, 
and Wagdi Kalifa. Healthcare spending and health 
outcomes: evidence from selected East African 
countries. AFRICAN HEALTH SCIENCES, 
17(1):247–254, 2017.

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu

Selira Kotoua and Mustafa Ilkan. Tourism 
destination marketing and information technology 
in Ghana. JOURNAL OF DESTINATION 
MARKETING & MANAGEMENT, 6(2, SI):127–
135, JUN 2017.

Eczacılık Fakültesi

Mustafa Gazi, Akeem Adeyemi Oladipo, Zainab 
Eniola Ojoro, and Hayrettin Ozan Gulcan. 
High-Performance Nanocatalyst for Adsorptive 
and Photo-Assisted Fenton-Like Degrada- tion 
of Phenol: Modeling Using Artificial Neural 
Networks. CHEMICAL ENGINEERING 
COMMUNICATIONS, 204(7):729–738, 2017.

DAÜ SEM Ada Işığı Çocuk Korosu 3. 
Uluslararası İpekyolu Müzik Konferansı Çocuk 

Şarkıları Beste Yarışması’nda Sahne Alacak

17-19 Temmuz tarihlerinde MÜZED 

(Müzik Eğitimcileri Derneği) 

önderliğinde, TÜRKSOY (Uluslararası 

Türk Kültürü Teşkilatı) ile TÜRKMEB 

(Türk Dünyası Müzik Eğitimi Birliği) 

ortaklığında ve ISME (Uluslararası 

Müzik Eğitimi Birliği) desteğiyle 

bu sene Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 

Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 

Programının ev sahipliğinde 

düzenlenecek olan Uluslararası 3. 

İpekyolu Müzik Konferansı bugüne 

kadar daha önce hiç düşünülmemiş bir 

projeyi hayata geçirmeyi hedefliyor. 

“Kıbrıs ve Kıbrıs’ın Doğası” konulu 

Uluslararası Çocuk Şarkıları Beste 

Yarışması, konferansın en anlamlı ve en 

kalıcı etkinliği olacak. Kıbrıs’ın tasvir 

edildiği herhangi bir çocuk şarkısının 

olmadığı gerçeğinden hareketle yola 

çıkan Konferans Eşbaşkanı Prof. 

Dr. Uğur Alpagut ve Yarışma Genel 

Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Yavuz 

Durak tarafından tasarlanan bu yarışma, 

konferans web sitesinden 1 Şubat-3 Mart 

2017 tarihlerinde başvuru kabul etmiş, 

toplam 24 şarkı ön elemeye girmiştir.

Besteciler, şarkılarını konferans web 

sitesine bağlı bir linke nota yazım 

programı formatında göndermişlerdir. 

Başvuruda bulunan 24 şarkı arasından 

finalde yarışacak 10 şarkı, 5 kişiden 

oluşan bir seçici kurul tarafından ‘çocuk 

şarkıları beste kriterleri’ çerçevesinde 

puanlama yapılarak belirlenmiştir. Eserler 

DAÜ SEM Ada Işığı Çocuk Korosu Şefi 

Erkan Dağlı’ya gönderilerek provalar 

başlatılmıştır. 6 Mart 2017 tarihi itibariyle 

piyano eşlikli olarak çalışılmaya başlanan 

eserler, yarışma günü yine piyano eşlikli 

olarak icra edilerek ilk üçe girmeye hak 

kazanan şarkılar belirlenecektir.

Böylelikle kazanılan toplam 10 eser, 

Kıbrıs’ın doğal ve tarihi özelliklerini 

anlatmasının yanında Kıbrıs’ı tanıtan ve 

çocuk şarkıları repertuarına kazandırılan 

çok büyük bir değer olacaktır. İlk üçe 

giren şarkıların bestecilerine telif hakkı 

anlamında para ödülü verilecektir. 

Birinci şarkının bestecisine 3000 TL, 

ikinci şarkının bestecisine 2000 TL ve 

üçüncü şarkının bestecisine 1000 TL 

ödül verilecektir. Ödülleri Gazimağusa 

Belediye Başkanı İsmail Arter yarışma 

günü, kazanan bestelerin bestecilerine 

sahnede takdim edecektir. Ayrıca finale 

kalan 10 şarkının piyano eşlikleri aranje 

edilip profesyonel ses kaydı yapılarak 

CD kayıtları gerçekleştirilecek ve 

kitaplaştırılarak konferans çıktısı olarak 

sunulacaktır. Yarışma 17 Temmuz 

2017 günü saat 17.30’da Rauf Raif 

Denktaş Kültür ve Kongre Sarayında 

gerçekleştirilecek olup, konsere giriş 

ücretsiz ve halka açık olacaktır.

Gelecek yıllarda bu yarışmanın 

konferans kapsamında olmasa bile 

Doğu Akdeniz Üniversitesi bünyesinde 

gelenekselleştirilerek her sene yapılması 

da planlanmaktadır.


